

Østrup

Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab
Søren Frichs Vej 38K, 1.
8230 Åbyhøj
Cvr.nr.: 32 77 42 96
Tlf.: +45 29 36 99 50

Langvad47 ApS

Lindvedvej 47
8723 Løsning

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31-05-2017

Gert Langvad

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Langvad47 ApS Lindvedvej 47 8723 Løsning
	CVR-nr: 25 34 08 84
	Regnskabsårets startdato 1. januar 2016 Regnskabsårets slutdato 31. december 2016
Direktion	Gert Simon Langvad
Revision	Østrup Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Søren Frichs Vej 38K, 1. 8230 Åbyhøj Cvr.nr. 32774296
Bank	Middelfart Sparekasse
Generalforsamlingsdato	31-05-2017
Dirigent	Gert Langvad

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at eje aktier og anparter i andre selskaber, der virker inden for byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 73 t.DKK mod et realiseret overskud på 63 t.DKK i regnskabsåret 2015.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016

	Note	2016	2015
Andre eksterne omkostninger		-153.699	-89.538
Resultat før finansielle poster		-153.699	-89.538
Indtægt af kapitalinteresse i associerede virksomheder	2	-183.022	-228.230
Finansielle indtægter	3	330.948	500.950
Finansielle omkostninger	4	-695	-7.972
Resultat før skat		-6.468	175.210
Skat af resultat	5	-66.888	-111.867
Årets resultat		-73.356	63.343
Overskudsdisponering:			
Overført til overført overskud		-176.756	-236.657
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Udbytte for regnskabsåret		103.400	300.000
Fordelt		-73.356	63.343

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016	2015
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	163.748	0
Finansielle anlægsaktiver		163.748	0
Anlægsaktiver		163.748	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		127.215	46.770
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender		127.215	46.770
Værdipapirer		4.811.845	4.653.863
Likvide beholdninger		1.790.001	2.622.663
Omsætningsaktiver		6.729.061	7.323.296
Aktiver i alt		6.892.809	7.323.296

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016	2015
Selskabskapital	7	125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		6.649.152	6.825.908
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	300.000
Egenkapital	8	6.877.552	7.250.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		257	57.388
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse		5.000	5.000
Anden gæld		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		15.257	72.388
Gældsforpligtelser		15.257	72.388
Passiver i alt		6.892.809	7.323.296
Anvendt regnskabspraksis	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Ejerforhold	11		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2 Indtægt af kapitalinteresse i associerede virksomheder		
Resultat i associerede virksomheder	-183.022	-228.230
Afskrivning af merværdi	0	0
	<u>-183.022</u>	<u>-228.230</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, pengeinstitutter	19.252	29.776
Aktieudbytte m.v.	149.627	202.244
Renteindtægt, mellemværende med tilknyttede virksomheder	4.087	0
Kursregulering, værdipapirer, gevinst	157.982	268.930
Procentgodtgørelse selskabsskat	0	0
	<u>330.948</u>	<u>500.950</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, pengeinstitutter	189	3.580
Kursregulering, værdipapirer, tab	0	0
Ikke fradragsberettigede renter	0	0
Procenttillæg selskabsskat	506	4.392
	<u>695</u>	<u>7.972</u>
5 Selskabsskat		
Skat af årets resultat	66.888	111.867
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Årets skat i alt	<u>66.888</u>	<u>111.867</u>

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

	Kapital- andele i tilknyttede virksomheder	
	<u> </u>	
Anskaffelsespris 1. januar	125.000	
Årets tilgang	450.000	
Årets afgang	0	
Anskaffelsespris 31. december	<u>575.000</u>	
Værdireguleringer 1. januar	-228.230	
Årets værdiregulering	-183.022	
Afskrivning af merværdi	0	
Egenkapitalbevægelse i associeret virksomhed	0	
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	
Værdireguleringer 31. december	<u>-411.252</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	163.748	
Modregning i tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi herefter	163.748	
Bogført værdi af merværdi 31. december	<u>0</u>	
Associerede virksomheder		
	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme-/ ejerandel</u>
Langvad Byggeconsult ApS	Hedensted	100,0 %

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
7 Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt 1.000 kr. og multipla heraf.
 Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
 Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.

8 Egenkapital i alt

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Saldo 1. januar	125.000	0	300.000	6.825.908	7.250.908
			-300.000		-300.000
Overført af årets resultat		0	103.400	-176.756	-73.356
Saldo 31. december	125.000	0	103.400	6.649.152	6.877.552

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10 Eventualforpligtelser

Ingen.

11 Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Gert Simon Langvad, Lindvedvej 47, 8723 Løsning